
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                Х   СЕСІЯ VII   СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 2091 
 

31.07.2020 м. Хуст 
 

Про надання в постійне користування 

земельної ділянки в м. Хуст, 

вул. Карпатської Січі, 36, 

АТ "ОЩАДБАНК" 
 

Розглянувши клопотання філії Закарпатського обласного управління 

публічного акціонерного товариства "Державний ощадний банк України" 

(АТ "ОЩАДБАНК") №1283/02-16 від 10.07.2020, щодо передачі в постійне 

користування земельної ділянки що перебуває в користуванні згідно договору 

оренди №0358 від 15.08.2008, враховуючи лист головного управління 

Держгеокадастру у Закарпатській області за №18-7-0.71-5505/2-20 від 

07.07.2020, висновок постійної депутатської комісії з питань землекористування 

та охорони навколишнього середовища, керуючись ст. 144 Конституції України, 

ст. 92 Земельного Кодексу України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні“, ст. ст. 12, 93, 120, 123, 124 Земельного 

кодексу України, сесія Хустської міської ради 
                                                              

                                                            ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити АТ "ОЩАДБАНК", ідентифікаційний код юридичної особи – 

00032129, право користування земельною ділянкою кадастровий номер – 

2110800000:01:002:0047, площею 0,0521 га, м. Хуст, вул. Карпатської Січі, 36, 

згідно договору оренди за №0358 від 15.08.2008. 

2. Надати в постійне користування земельну ділянку з кадастровим номером 

– 2110800000:01:002:0047, площею 0,0521 га, (м. Хуст, вул. Карпатської Січі, 

36), АТ "ОЩАДБАНК", ідентифікаційний код юридичної особи – 00032129, 

для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови 
(категорія земель – землі житлової та громадської забудови). 

3. Землекористувачу зазначеному в пункті 2 даного рішення: 

3.1. укласти з Хустською міською радою відповідні угоди та провести їх 

державну реєстрацію. 

3.2. провести державну реєстрацію іншого речового права (постійного 

користування) в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища. 

Міський голова Володимир КАЩУК 
 


